Datum: 22.09.2024
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Nachname

Schwarz

Brandstetter

Le

Schuster

Radle

Bolley

De Matos Ribeiro

Federl

Thaq
Stubenvoll
Heitkamp
Lorke

Czok

Jager

Maller
Zimmermann
Lemonis

Kamali

Pagelsen
Geiger

Zind
Guggenberger
Falmann
Rjabow

Kadar

Eisele

Vorname

Daniel

Marinus

Hieu

Tim
Patrick
Benjamin
Wagner
Michael

Arbijos
Florian
Markus
Markus
Patrick
Moritz
Andreas
Niels
Michele

Tan

Stefan
Alexander
Louis
Michael
Lukas
Daniel
Christof

Kjell

Aktive
05.10.2024 - 06.10.2024

AC Bavaria Forchheim 1908 e.V.

Verein

Aktive mannlich
bis 59,0 kg

AC Bavaria Forchheim 1908 e.V.

bis 66,0 kg
Kraftsport Isartal e.V.
AC Bavaria Forchheim 1908 e.V.

bis 74,0 kg
A-Team Lifting e.V.
Kraftsport Niederbayern e.V.
Kraftsport Isartal e.V.
Powerlifting Wirzburg e.V.

KSC Frauenau

bis 83,0 kg
Powerlifting Wirzburg e.V.
Ac-Amberg e.V.
ESV Munchen-Neuaubing
AC Bavaria Forchheim 1908 e.V.
Viecherschmiede Powersport e. V.
KSC Frauenau
SV Johannis Powerlifting
STC Bavaria 20 Landshut
SV Johannis Powerlifting

Powerlifting Wurzburg e.V.

bis 93,0 kg

Turngemeinde Landshut 1861 e.V.

AC Kaufbeuren e.V.

Sc-Wald e.V.

Turngemeinde Landshut 1861 e.V.

Powerlifting Wurzburg e.V.
Ac-Amberg e.V.
AC Bavaria Forchheim 1908 e.V.

AC Bavaria Forchheim 1908 e.V.

Bayerische Meisterschaften Classic Kraftdreikampf

N

Bundesverband Deutscher
Kraftdreikimpfer e. V.

YBVDK

Geburtstag

1999

2000
1993

1996
1997
1990
1994
1987

1999
2000
1993
1998
1996
1994
1993
1999
1994
1995

1992
1991
1997
1992
2000
2000
1992
1999

Total Norm

407,50 kg v

<

537,50 kg

<

492,50 kg

627,50 kg
600,00 kg
557,50 kg
477,50 kg

X 4 4 8«

0,00 kg

752,50 kg
652,50 kg
647,50 kg
595,00 kg
540,00 kg
537,50 kg
485,00 kg
0,00 kg

0,00 kg

X X X X A & 8 4 48

0,00 kg

715,00 kg
715,00 kg
672,50 kg
650,00 kg
637,50 kg
577,50 kg
565,00 kg
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550,00 kg
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Rios
Deutschmann
Langer
Eggersdorfer
Boras

Gorlitz
Dragon
Al-Ussta
Maier

RoRBlein

Schinabeck
Lex
Hoesch
Hammer
Vogl
Polte
Holzhey
Fries
Paul
Kisch
Ucar

Spengler Hidalgo
Silva

Heuberger
Gob

Greitan
Zinner
Dinkelmeyer
Straub

Frotschner

Hruby
Untiedt

Schenk Graf Von
Stauffenberg

Brosel
Schineis
Demuth
Bausewein

Moritzen

Phillip
Oskar
Krystof
Maximilian
Dominik
Mattis
Moritz
Omran
Alexander

Lukas Michael

Timm
Alexander
Antun
Daniel
Michael
Levent
Felix
Kevin
Jirgen
Philipp

Ibrahim
Marcello

Leonard
Nicolas
Arnold
Maximilian
Christopher
Felix

Paul

Tim

Urs
Kilian
Anthony
Johannes
Lukas

Simon

Martin

Powerlifting Wirzburg e.V.
A-Team Lifting e.V.
Kraftsport Niederbayern e.V.
STC Bavaria 20 Landshut
Powerlifting Wirzburg e.V.
A-Team Lifting e.V.

Sc-Wald e.V.

Ac-Amberg e.V.

Powerlifting Wirzburg e.V.

Sc-Wald e.V.

bis 105,0 kg
Kraftsport Niederbayern e.V.
Sc-Wald e.V.
STC Bavaria 20 Landshut
Powerlifting Wirzburg e.V.
Kraftsport Isartal e.V.

Kraftsport Niederbayern e.V.

Viecherschmiede Powersport e. V.

Kraftsport Niederbayern e.V.
SV Johannis Powerlifting
STC Bavaria 20 Landshut

Powerlifting Wirzburg e.V.
Kraftsport Isartal e.V.

1. AC Bayreuth

Powerlifting Wurzburg e.V.
SC Oberdlsbach

KSC Attila Dachau e.V.
Kraftsport Niederbayern e.V.
Kraftsport Niederbayern e.V.

Powerlifting Wirzburg e.V.

bis 120,0 kg
Kraftsport Niederbayern e.V.

Kraftsport Niederbayern e.V.

Kraftsport Isartal e.V.

A-Team Lifting e.V.
Kraftsport Niederbayern e.V.
AC Kaufbeuren e.V.
Powerlifting Wirzburg e.V.

Kraftsport Oberfranken e.V.

1992
1998
1998
1995
1995
1999
1998
1998
1993
1996

1995
1994
1995
1978
1993
1994
1995
1993
1988
1993
2000

1991

1999
1995
1990
1994
1991
1997
1995

1994
2000

1994

1993
1998
1996
1997
2000

0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg

775,00 kg
740,00 kg
667,50 kg
648,50 kg
625,00 kg
567,50 kg
560,00 kg
550,00 kg
0,00 kg

0,00 kg

0,00 kg

0,00 kg

0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg

810,00 kg
775,00 kg

767,50 kg

755,00 kg
655,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
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Schmidt

Sinn

Hafner
Bergdolt
Zeidler

Schertel

Rodrigues Da Silva

Panea Lichtig

Miota
Hansbauer
Biber

Ruff

Forster
Gartner
De Boey
Kornitzky
Cecchino

Konnerth

Poller
Stutz
Prause
Steinherr
Bruns
Bausewein
Prechtl

Palic

Grieger
Folsche
Ge

Mairied|

Wiesmeier

René

David

Michael
Maximilian
Alexander

Rene

Mirjam

Samantha

Angelina Sarah
Nadine
Julia

Marina

Nina
Vanessa
Sanne
Daniela
Laura

Sarah

Martina
Laura
Franziska
Yvonne
Paula
Teresa
Andrea

Sandra

Teresa
Janina
Leonie
Christine

Jennifer

Kraftsport Oberfranken e.V.
ASV 1897 Neu-Ulm e.V.

ab 120,0 kg
Kraftsport Niederbayern e.V.

SV Johannis Powerlifting

Turngemeinde Landshut 1861 e.V.

AC Bavaria Forchheim 1908 e.V.

Aktive weiblich
bis 52,0 kg
KSC Attila Dachau e.V.

Kraftsport Isartal e.V.

bis 57,0 kg
Kraftsport Niederbayern e.V.
Kraftsport Niederbayern e.V.
STC Bavaria 20 Landshut

SV Johannis Powerlifting

bis 63,0 kg
STC Bavaria 20 Landshut
AC Bavaria Forchheim 1908 e.V.
A-Team Lifting e.V.
1. AC Bayreuth
Powerlifting Wirzburg e.V.

Kraftsport Oberfranken e.V.

bis 69,0 kg
TSV 1860 Muhldorf
Kraftsport Niederbayern e.V.
Kraftsport Niederbayern e.V.
STC Bavaria 20 Landshut
Viecherschmiede Powersport e. V.
Powerlifting Wirzburg e.V.
Kraftsport Isartal e.V.

Kraftsport Isartal e.V.

bis 76,0 kg
A-Team Lifting e.V.
Powerlifting Wirzburg e.V.
AC Bavaria Forchheim 1908 e.V.
Viecherschmiede Powersport e. V.

STC Bavaria 20 Landshut

1995
1997

1990
1997
1996
1994

1988
2000

2005
1999
2000
1994

1992
2000
1994
1992
1998
1995

1986
1998
1992
2000
1998
1992
1994
1995

1994
1996
2003
1997
2000

0,00 kg
0,00 kg

0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg

345,00 kg
310,00 kg

317,50 kg
300,00 kg
0,00 kg
0,00 kg

330,00 kg
305,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg
0,00 kg

442,50 kg
417,50 kg
342,50 kg
302,50 kg
300,00 kg
295,00 kg
0,00 kg

0,00 kg

480,00 kg
362,50 kg
350,00 kg
332,50 kg
330,00 kg
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Mulé
Monteiro Pesqueira

Ackermann

Cousin
Fleischmann
Baus
Schoénrock
Wagner

Mdaller

Hanczuch
Kumminger
Schuster

Karlsson

Total:107

Kampfrichter

Nr. Nachname
1 Baumann
Bausewein

Bergdolt

A~ wWwN

Biber

5 Cousin

6 Ferreira Sadlo
7 Ge

8 Grieger

9 Hornauer
10 Huber

11 Hammer
12 Jager

13 Kohl

14 Kontschev
15 Meindl
16 Mdller

17 Ott

18 Palic

19 Polster
20 Prause

21 Radle

Elena
Tatjana

Maxi

Julia
Sarah
Nikolina
Veronika
Madeleine

Jennifer

Karolina
Ricarda-Sarah
Karen

Eilind

Vorname
Simone
Jonas
Maximilian
Fiona
Julia
André
Leonie
Teresa
Simon
Helena
Nadine
Moritz
Sebastian
Alex
Daniel
Jennifer
Sarah
Sandra
Rosina
Franziska

Lena

Kraftsport Isartal e.V.
Kraftsport Niederbayern e.V.
TSV 1860 Mihldorf

bis 84,0 kg
SV Johannis Powerlifting
AC Bavaria Forchheim 1908 e.V.

Kraftsport Isartal e.V.

Turngemeinde Landshut 1861 e.V.

STC Bavaria 20 Landshut
KSC Puch e.V.

ab 84 kg
KSC Amberg Il
Kraftsport Niederbayern e.V.
SV Johannis Powerlifting

Kraftsport Isartal e.V.

Verein

1. AC Bayreuth
Powerlifting Wirzburg e.V.
SV Johannis Powerlifting
STC Bavaria 20 Landshut

SV Johannis Powerlifting

AC Bavaria Forchheim 1908 e.V.

AC Bavaria Forchheim 1908 e.V.

A-Team Lifting e.V.

Sc-Wald e.V.

Kraftsport Isartal e.V.
Kraftsport Oberfranken e.V.
KSC Frauenau

KSC Attila Dachau e.V.

ASV 1897 Neu-Ulm e.V.
Kraftsport Niederbayern e.V.
KSC Puch e.V.

AC Bavaria Forchheim 1908 e.V.

Kraftsport Isartal e.V.
SC Oberdlsbach
Kraftsport Niederbayern e.V.

Kraftsport Niederbayern e.V.

1999 325,00 kg
1999 0,00 kg
2000 0,00 kg
1997 455,00 kg
2000 345,00 kg
1999 320,00 kg
1998 320,00 kg
1994 0,00 kg
1998 0,00 kg
1998 432,50 kg
1996 307,50 kg
1995 0,00 kg
1994 0,00 kg
Lizenz

Bezirkslizenz 2021 - 2024
Landeslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
Landeslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
Landeslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
Bundeslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
IPF I1 2024 - 2027

Landeslizenz 2021 - 2024
Bezirkslizenz 2021 - 2024
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22 Rehagel Verena Powerlifting Wirzburg e.V. Landeslizenz 2021 - 2024
23 Robeis Robert Viecherschmiede Powersport e. V. Bezirkslizenz 2021 - 2024
24 Saur Martin AC Kaufbeuren e.V. Bezirkslizenz 2021 - 2024
25 Seefeld Christoph Schwerathletik Verein Erfurt e.V. Bundeslizenz 2021 - 2024
26 Seltier Daniel Turngemeinde Landshut 1861 e.V. Landeslizenz 2021 - 2024
27 Wolter Samantha Viecherschmiede Powersport e. V. Bezirkslizenz 2021 - 2024
28 Zaglmann Daniel Kraftsport Niederbayern e.V. Bezirkslizenz 2021 - 2024
29 Ziereis Timo Sc-Wald e.V. Bezirkslizenz 2021 - 2024
30 Zinner Maximilian KSC Attila Dachau e.V. Bezirkslizenz 2021 - 2024

Total: 30



